博时基金管理有限公司关于博时弘盈定期开放混合型证券投资

基金的基金经理变更的公告

公告送出日期：2021年 2月 6日

1.公告基本信息

基金名称 博时弘盈定期开放混合型证券投资基金

基金简称 博时弘盈定开混合

基金代码 A类份额:160520 C类份额:160521

基金管理人名称 博时基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 兼有增聘和解聘基金经理

新任基金经理姓名 张锦

离任基金经理姓名 陈鹏扬

2.新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 张锦

任职日期 2021 年 2 月 5 日

证券从业年限 10.9 年

证券投资管理从业年限 10.9 年

过往从业经历

2005-2006  上海欣泰通信技术有限公司/研发工程师

2007-2007  博彦科技（上海）有限公司/软件工程师

2010-2010  国金证券/分析师

2010-2014  中金公司/分析师

2014-2015  瑞士信贷（香港）有限公司/分析师

2015-2016  长城基金/高级研究员

2016-至今  博时基金管理有限公司/曾任投资经理助

理。现任博时睿益事件驱动灵活配置混合型证券投资

基金（LOF）、博时睿祥 15个月定期开放混合型证券

投资基金、博时弘盈定期开放混合型证券投资基金的

基金经理

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

160522

博时睿益事

件驱动灵活

配置混合型

证券投资基

金（LOF）

2018-08-13 -
其中管理过公募基金的名

称及期间

010194

博时睿祥

15个月定

期开放混合

型证券投资

2020-12-14 -

基金

是否曾被监管机构予以行

政处罚或采取行政监管措

施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 －

国籍 中国

学历、学位 研究生/硕士

是否已按规定在中国证券

投资基金业协会注册/登记
是

3. 离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 陈鹏扬

离任原因 岗位调动

离任日期 2021年 2月 5日

转任本公司其他工作岗位的说明 继续担任权益投资 GARP组投资

副总监（主持工作）兼博时裕隆

灵活配置混合型证券投资基金、

博时弘泰定期开放混合型证券投

资基金、博时成长优选两年封闭

运作灵活配置混合型证券投资基

金、博时荣升稳健添利 18个月

定期开放混合型证券投资基金、

博时价值臻选两年持有期灵活配

置混合型证券投资基金、博时成

长领航灵活配置混合型证券投资

基金的基金经理

是否已按规定在中国证券投资基金业协会办理变

更手续

是

4.其他需要提示的事项

本公司已将上述基金经理变更事项报中国证监会深圳监管局备案。

特此公告。

博时基金管理有限公司

二○二一年二月六日